
Ergebnisse EWU-A/Q-C-Turnier Niedertaufkirchen - Sherwoodranch 13.-15.05.2011 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Stuke, Stefan BAY 12338 Lil Magnum X 26979 7 7,1 
 2 83 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time 27348 6 6,95 
 3 95 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 5 6,75 
 4 45 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 4 6,45 
 4 57 Stuke, Stefan BAY 12338 Heino is my Mom X 26966 4 6,45 
 6 106 Kettner, Peter BAY 20730 Blueeyed Blackskin X 26840 2 6,35 
 7 113 Ostermaier, Berni BAY 25461 Goodlooken Texana 90006 1 6,3 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 5 7,4 
 2 59 Stuke, Stefan BAY 12338 CM Kandee Train X 25797 4 7,35 
 3 151 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 3 7,3 
 4 152 Christ, Thomas BAY 12159 Skip Proud Flash 27368 2 6,4 
 5 111 Ostermaier, Berni BAY 25461 GB Gentle Supergirl 27163 1 6,1 
 5 135 Felten, Hajnalka RHLD 14565 Haidas Peppy 90013 1 6,1 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time 27348 6 6,85 
 2 15 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz 27213 5 6,7 
 3 20 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 4 6,5 
 4 106 Kettner, Peter BAY 20730 Blueeyed Blackskin X 26840 3 6,4 
 5 57 Stuke, Stefan BAY 12338 Heino is my Mom X 26966 2 5,95 
 6 45 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 1 5,8 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 59 Stuke, Stefan BAY 12338 CM Kandee Train X 25797 5 6,05 
 2 152 Christ, Thomas BAY 12159 Skip Proud Flash 27368 4 5,75 
 3 101 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 3 5,6 
 4 62 Kaschel, Jens BAY 16246 Doc Chadail Whizchex X 25713 2 5,45 
 5 135 Felten, Hajnalka RHLD 14565 Haidas Peppy 90013 1 3,95 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Pohl, Tobias BAY 23515 Little Genuine Heart X 26820 6 6,9 
 2 83 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time 27348 5 6,8 
 3 15 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz 27213 4 6,7 
 4 82 Laukemper, Christian BAY 12 Kid Pine Cody X 26779 3 6,2 



 5 95 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 2 5,85 
 6 140 Hartmann, Nadine BAY 15239 SQ Sheza Aprilbonanca 90014 1 5,75 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 4 7,5 
 2 101 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 3 7,4 
 3 152 Christ, Thomas BAY 12159 Skip Proud Flash 27368 2 6,65 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 8 
 2 151 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 7 
 3 44 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 6 
 4 72 Kotzschmar, Sabine BAY 12160 CS Elite Simply Red 23752 5 
 5 27 Wagenbauer, Johanna BAY 20175 Skips Smart Spider 23323 4 
 6 149 Hoschkara, Angela BAY 19063 Docs J Majesty Brand 25645 3 
 7 105 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 2 
 8 3 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Kaschel, Jens BAY 16246 TR Hollywood Chex X 25358 5 70,5 
 2 71 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 4 68 
 3 10 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 3 67 
 4 111 Ostermaier, Berni BAY 25461 GB Gentle Supergirl 27163 2 66,5 
 5 113 Ostermaier, Berni BAY 25461 Goodlooken Texana 90006 1 63 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 5 71 
 2 10 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 4 65 
 3 130 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 3 44,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 83 Waldinger, Sandra BAY 22046 Lillys Big Time 27348 5 
 2 10 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 4 
 3 71 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 3 
 4 132 Posch, Thomas BAY 2366 Fritz over 50 X 25857 2 
 5 51 Brem, Sigrune BAY 15145 It's Showtime Tari X 26865 1 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 6 69,5 
 2 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 69 
 3 53 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 4 68,5 
 4 145 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 3 68 
 5 69 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 2 67,5 
 6 9 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 5 69 
 2 94 Wagner, Franzisca BAY 25361 Dun Its Sundancer 25206 4 68,5 
 2 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 68,5 
 4 26 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 2 66 
 5 47 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elites Just Fun X 23753 1 64,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 66,5
 2 93 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 4 63,5 
 3 34 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 3 62,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 5 
 2 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 
 3 4 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 3 
 4 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Royal Rietta 18385 2 
 5 108 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 5 
 2 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Royal Rietta 18385 4 
 3 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 3 
 4 146 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 2 
 5 95 Wagner, Franzisca BAY 25361 SCR Taco Surprise 27307 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 1/2 WR** Western Riding Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 68,5 
 2 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 67,5 
 3 11 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 3 65 
 4 129 Posch, Thomas BAY 2366 Dun Its Sundancer 25206 2 64 
 5 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 6 71 
 2 69 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 5 68 
 3 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 67 
 4 107 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 3 66,5 
 5 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Simply Red 23752 2 65 
 6 154 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 1 62 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 6 71,5 
 2 40 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 69,5 
 3 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 4 69 
 4 13 Kreutzer, Nadine BAY 23302 Freckles Flashlight 23706 3 67 
 5 49 Degenhardt, Lena BAY 23090 Rica 22852 2 66 
 5 68 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 2 66 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 5 
 2 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 4 
 3 37 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 3 
 4 1 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 2 
 5 145 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 1 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 6 
 2 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 5 
 3 151 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 4 
 4 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 3 
 5 19 Zech, Stefanie BAY 14522 Kings V Power Maxx X 23733 2 
 6 154 Obermüller, Monika BAY 14509 Sir Henry Buck 25211 1 

 



Ergebnisliste: LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 93 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 5 68,5 
 2 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 4 68 
 3 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Royal Rietta 18385 3 65,5 
 4 4 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 2 63,5 
 5 26 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 1 55 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 5 66,5 
 2 80 Büchner, Birgit BAY 17255 Antino 21756 4 59,5 
 3 27 Wagenbauer, Johanna BAY 20175 Skips Smart Spider 23323 3 55,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 5 68 
 2 25 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 4 67 
 2 54 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 4 67 
 4 81 Büchner, Birgit BAY 17255 Arien 23292 2 65 
 5 18 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 1 63 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 18 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 5 
 2 27 Wagenbauer, Johanna BAY 20175 Skips Smart Spider 23323 4 
 3 25 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 3 
 4 54 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 2 
 5 53 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 1 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 5 
 2 18 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 4 
 3 105 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 3 
 4 53 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 2 
 5 143 Cuntz, Catharina BAY 18105 Zippo Pine Bandit 25939 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 4 68 
 2 94 Wagner, Franzisca BAY 25361 Dun Its Sundancer 25206 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 8 73,5 
 2 88 Häfner, Stefanie BAY 26289 Solid Elite 27254 7 69 
 3 77 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 6 68,5 
 4 15 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz 27213 5 68 
 4 136 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 UT Jinges Cherita 22054 5 68 
 4 137 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 Spirito de Bavaria 23128 5 68 
 7 100 Dönhuber, Franziska BAY 23358 Small Town Silence X 25795 2 66,5 
 7 122 Golenhofen, Josepha BAY 25105 Peppys Smoki Gem 23063 2 66,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 7 
 2 118 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 6 
 3 88 Häfner, Stefanie BAY 26289 Solid Elite 27254 5 
 4 32 Eckert, Susanna BAY 25635 Zan Parr Champagne 26168 4 
 5 84 Reiske, Corinna BAWÜ 26012 Nanjo 90004 3 
 6 77 Obermaier, Eva-Maria BAY 25064 Kenzo 24958 2 
 7 147 Heim, Manuela BAY 24011 GK Sunny Boy 24457 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Heinrich, Sophia BAY 24741 Beautys Kindof Magic 23229 7 
 2 100 Dönhuber, Franziska BAY 23358 Small Town Silence X 25795 6 
 3 3 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 5 
 4 73 Aschauer, Melanie BAY 23840 LJS Tequila Sunrise 22893 4 
 5 84 Reiske, Corinna BAWÜ 26012 Nanjo 90004 3 
 6 85 Rott, Hubert BAY 25235 JP Footwork Newtwist 24049 2 
 7 118 Zacherl, Sandra BAY 22206 Gandur 22029 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Paulweber, Christoph BAY 20186 JP Sure To Be A Whiz 27213 7 68,5 
 2 85 Rott, Hubert BAY 25235 JP Footwork Newtwist 24049 6 66 
 3 88 Häfner, Stefanie BAY 26289 Solid Elite 27254 5 65,5 
 4 136 Hölzer, Annkathrin BAY 25362 UT Jinges Cherita 22054 4 64,5 
 5 3 Weigl, Stephanie BAY 24455 Cinzana 24449 3 60,5 



 

 6 142 Fürst, Karin BAY 448 TD Jacopine Moonwalk 25213 2 58,5 
 7 66 Bäuml, Rudolf BAY 26014 Be A Colored Bar 26137 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 150 Golenhofen, Franziska BAY 26004 Freckles Flashlight 23706 4 65 
 2 21 Gerick, Laura BAY 25438 Fin 26065 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Iris 25216 6 
 2 87 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 5 
 3 7 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 
 4 98 Gsinn, Bernadette BAY 16992 Haribo 25247 3 
 5 61 Hofstetter, Peter Markus BAY 26306 Doc Chadail Whizchex X 25713 2 
 6 76 Worf, Romina BAY 25866 Dakotas Kyra 23352 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 121 Kessler, Amelie 90006 Simmerl 90008 5 69 
 2 125 Löschner, Janina 90007 Nadino 90010 4 67,5 
 3 79 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 3 67 
 4 126 Löschner, Isabel 90008 Glory Diamonds Rock 22237 2 64 
 5 28 Weber, Larissa BAY 25939 Peppys Smoki Gem 23063 1 39,5 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 125 Löschner, Janina 90007 Nadino 90010 4 

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Löschner, Isabel 90008 Glory Diamonds Rock 22237 5 
 2 79 Zierhofer, Verena BAY 26640 Obviously A Leo 23600 4 
 3 75 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 3 
 4 28 Weber, Larissa BAY 25939 Peppys Smoki Gem 23063 2 
 5 120 Zitzelsberger, Franziska 90005 Simmerl 90008 1 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 7 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 5 
 2 65 Bäuml, Monika BAY 26015 Smart Beauty Lena X 26138 4 
 3 52 Serediuk, Stefanie 90002 Turn The Blonde 90003 3 
 4 98 Gsinn, Bernadette BAY 16992 Haribo 25247 2 
 5 75 Moloney, Lisa BAY 25983 Freckles Flashlight 23706 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Bäuml, Monika BAY 26015 Smart Beauty Lena X 26138 5 67 
 2 55 Kotzinger, Julia BAY 25872 Aragon 25982 4 66 
 3 98 Gsinn, Bernadette BAY 16992 Haribo 25247 3 64,5 
 4 87 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 2 61,5 
 5 61 Hofstetter, Peter Markus BAY 26306 Doc Chadail Whizchex X 25713 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 157 Zanklmeier, Julia BAY 25233 Iris 25216 6 69 
 2 33 Lange, Doris BAY 25883 Fair Fundengo 26247 5 67,5 
 3 98 Gsinn, Bernadette BAY 16992 Haribo 25247 4 61 
 4 65 Bäuml, Monika BAY 26015 Smart Beauty Lena X 26138 3 53,5 
 5 55 Kotzinger, Julia BAY 25872 Aragon 25982 2 53 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 65 Bäuml, Monika BAY 26015 Smart Beauty Lena X 26138 5 
 2 7 Noreiks, Klaus BAY 22181 AJ Smart Cowboy 24323 4 
 3 31 Gagesch, Ingrid BAY 26693 Zan Parr Champagne 26168 3 
 4 98 Gsinn, Bernadette BAY 16992 Haribo 25247 2 
 5 87 Lechner, Sabine BAY 20308 Gypsy 26020 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 120 Zitzelsberger, Franziska 90005 Simmerl 90008 4 62,5 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Mimus, Gerald 90009 Scarlett 90011 4 46,5 

 



Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Serediuk, Stefanie 90002 Turn The Blonde 90003 4 
 2 139 Beu, Britta 90010 SQ Sheza Aprilbonanca 90014 3 
 3 127 Mimus, Gerald 90009 Scarlett 90011 2 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 63 Kaschel, Jens BAY 16246 TR Hollywood Chex X 25358 6 71,5 
 2 64 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 5 68,5 
 3 10 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 4 68 
 4 46 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 3 66 
 4 71 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Shy Girl X 24539 3 66 
 6 111 Ostermaier, Berni BAY 25461 GB Gentle Supergirl 27163 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Pohl, Alexander BAY 23514 Powers High Noon X 24940 5 68,5 
 2 130 Wegscheider, Sandra BAY 25226 Dun Its Sundancer 25206 4 66 
 3 151 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 3 60 
 4 64 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 2 58,5 
 4 101 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 2 58,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 151 Wiesböck, Angelika BAY 23434 Elites Silent Joy X 25871 5 
 2 101 Obermüller, Monika BAY 14509 Small Town Silence X 25795 4 
 3 10 Stemmler, Martina BAY 17781 B.L. Painted Chester 24879 3 
 4 64 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Beauty Lena X 26138 2 
 5 20 Zech, Stefanie BAY 14522 TC Holly Stuff X 26809 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Posch, Thomas BAY 2366 Snip Poco King 21657 7 72,5 
 2 112 Ostermaier, Berni BAY 25461 Heza Peppy Twist 25576 6 71 
 3 68 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 5 68 
 4 9 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 4 66,5 
 5 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 66 
 5 69 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elites Just Fun X 23753 3 66 
 7 107 Kettner, Peter BAY 20730 Not A Pawnee Pony 22336 1 65 

 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 13 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 6 69,5 
 2 145 März, Nadine BAY 8970 Senator Frackle 9874 5 67 
 3 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 66,5 
 4 119 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 3 66 
 5 68 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 2 65 
 6 40 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 1 64 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 28 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 10 71 
 2 119 Galler, Doris BAY 22766 Nils 23654 9 70,5 
 3 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 8 70 
 4 38 Dostal, Cathrin BAY 16901 Khasmir 16467 7 69,5 
 5 1 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 6 69 
 5 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 6 69 
 7 68 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Skip 20988 4 68
 8 54 Jahnel, Siegfried BAY 23757 Obviously A Leo 23600 3 67 
 9 74 Obermüller, Monika BAY 14509 LJS Tequila Sunrise 22893 2 66 
 10 70 Christ, Thomas BAY 12159 CS Elite Simply Red 23752 1 65 
 10 105 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 14 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 6 
 2 18 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 5 
 3 11 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 4 
 4 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 3 
 5 27 Wagenbauer, Johanna BAY 20175 Skips Smart Spider 23323 2 
 6 9 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 20 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Königsbauer, Bettina BAY 24718 Holly Socks Edition 24840 7 
 2 53 Fischer, Monika BAY 24150 Sandro 24007 6 
 3 1 Schönthal, Jana BAY 21990 Okis Tequila Sunrise 22857 5 
 4 18 Hagedorn, Julia BAY 25587 Crazy Magic Power 23130 4 
 5 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 3 
 6 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 
 7 105 Bartsch, Melanie BAY 25270 Ima Fantasy Girl 24048 1 

 

 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Dostal, Cathrin BAY 16901 Smart Cayenne Pepper 20744 5 70 
 2 6 Hofmann, Kerstin BAY 19032 Double Oak Glorie 19925 4 67,5 
 2 11 Kunik, Silke BAY 23621 Miss Candy Rugged 9775 4 67,5 
 4 2 Langer, Walter BAY 11280 Tabanos Peponita 23162 2 63 
 5 9 Schmidt, Susanne BAY 4831 Enterprise Easter 22496 1 62,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 92 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 5 70,5 
 2 94 Wagner, Franzisca BAY 25361 Dun Its Sundancer 25206 4 68,5 
 3 48 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 3 68
 4 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 2 67,5 
 4 146 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 2 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 9 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 48 Pohl, Tobias BAY 23515 CS Elite Skip 20988 5 68,5 
 2 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Royal Rietta 18385 4 65,5 
 3 93 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 3 65 
 4 35 Kleist, Vanessa BAY 25406 Smart Cayenne Pepper 20744 2 62,5 
 5 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 1 62 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 6 71 
 2 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 5 69,5 
 3 146 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 4 69 
 4 4 Ludwig, Tanja BAY 22986 Benedikt's Amethyst 22546 3 63 
 5 34 Kleist, Vanessa BAY 25406 Khasmir 16467 2 60 
 6 26 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 1 56,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 10 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 108 Maurer, Maren BAY 24463 Neptunia Lou de Vic 25214 5 
 2 44 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 4 
 3 26 Hartmann, Ariane BAY 23415 Sizzlin Sweet Cody 23241 3 
 4 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Royal Rietta 18385 2 
 5 93 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 1 

 



Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 8 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Pohl, Tobias BAY 23515 Pepermin Power 23354 5 
 2 92 von Rochow, Linda BAY 22345 Snip Poco King 21657 4 
 3 131 Pietsch, Laura BAY 22796 Royal Rietta 18385 3 
 4 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 2 
 5 146 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 146 Gsinn, Christina BAY 22383 Budhas Little Jac 23473 5 67 
 2 93 von Rochow, Linda BAY 22345 Ziplees Poca 22284 4 65,5 
 3 128 Lack, Katharina BAY 23248 RS Roan Jacs 27356 3 64,5 


